
Apartmán V PODKROVÍ

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

2 140 Kč/noc/apartmán.

Minimální délka pobytu je týden.

Zimní sezona - ceny

1 700 Kč/noc/apartmán.

Minimální délka pobytu 2 a více nocí.

Období mimo sezónu - ceny

1 500 Kč/noc/apartmán.

Minimální délka pobytu 2 a více nocí.

Další informace:

Rekreační poplatek: 40 Kč á osoba/noc je již zahrnutý v ceně pobytu.

Nástup v den příjezdu od 15 hodin.

Opuštění apartmánu v den odjezdu do 10 hodin dopoledne.

Rezervace ubytování: Při rezervaci se hradí záloha ve výši cca 30 % z celkové ceny pobytu. Zbytek se

hradí 14 dní před nástupem.

Kouření: Naše zařízení je nekuřácké

Noční klid: S ohledem na ostatní hosty v apartmánovém domě prosíme o klid od 22:00 do 8:00 hod.


